
GlobalFund Trading Xchange ApS

CVR-nr.: 38568493

Benediktevej 6
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Ivan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GlobalFund Trading Xchange ApS
Benediktevej 6
8800 Viborg
e-mailadresse: ic210964@gmail.com
CVR-nr.: 38568493
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere miljøvenlige projekter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets ordinære resultat efter skat udgør 22 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		30	51
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-32
Ordinært resultat før skat		28	19
Skat af årets resultat		-6	-4
Årets resultat		22	15
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22	15
I alt		22	15

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70	70
Finansielle anlægsaktiver i alt		70	70
Anlægsaktiver i alt		70	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		447.000	447.000
Tilgodehavende skat		16.348	16.355
Tilgodehavender i alt		463.348	463.355
Likvide beholdninger		191	28.001
Omsætningsaktiver i alt		463.539	491.356
AKTIVER I ALT		463.609	491.426

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-57.962	-57.984
Egenkapital i alt		-17.962	-17.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		481.571	509.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			70
Langfristede gældsforpligtelser i alt		481.571	509.410
Gældsforpligtelser i alt		481.571	509.410
PASSIVER I ALT		463.609	491.426

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret